
 

 

 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL VENETO 
DIREZIONE GENERALE 

Ufficio XIII - Ufficio Territoriale  di Vicenza 

Secondarie II grado 

Prot. n.  19730                                                     Vicenza,  11/08/2011 
 

IL   DIRIGENTE 
 

VISTO IL C.C.N.I. sottoscritto il 24/02/2011 e concernente la mobilità del personale 
della scuola per l’anno scolastico 2011/12 (O.M. n.16) 
VISTA l’O.M. n. 19 del 19/02/2010; 
VISTE le domande di movimento prodotte per l’a.s. 2011/12; 
VISTE le disponibilità dell’organico;  
VISTO il decreto Prot.n.15348  del 02/08/2011 dell’Ufficio XI –Ambito Territoriale per la 
Provincia di Frosinone che ha disposto l’annullamento del passaggio di cattedra per la 
A052 ottenuto dalla docente Marchionni Cristina n.31/08/1971 FR da VIPS00601L 
Liceo Sc. di Asiago(VI); 
 
 

DECRETA 
 

Con decorrenza 01/09/2011 in sede di autotutela, sono disposte le seguenti rettifiche 
ai movimenti del personale docente delle scuole di istruzione secondaria di secondo 
grado per la classe di concorso A051: 
 
la docente Marchionni Cristina - 31/08/1971 - FR – resta titol are sul VIPS00601L Liceo 
Scientifico di Asiago (VI) sulla classe di concorso  A051 
 
conseguentemente  
 
la docente  Floridia Barbara – 05/02/1977 – ME – già trasferita  d’ufficio a VIPS00601L 
perché perdente posto,  viene trasferita al VIPC050 00E Liceo “Zanella” di Schio per 12 
ore con completamento al VIPM010008 LSS “FOGAZZARO”  di Vicenza. 
 
 
 
TN 
  

f.to  IL DIRIGENTE 
                                                                                                      Franco Venturella 
 
 
Ai Dirigenti Scolastici delle scuole ed istituti 
di ogni ordine e grado della provincia - LORO SEDI 
 
Agli Uffici Scolastici Territoriali della Repubblica - LORO SEDI 
 
Alla Ragioneria Territoriale dello Stato - VICENZA 
 
Alle Organizzazioni Sindacali della Scuola - LORO SEDI 

 
Alla Stampa locale 
All’U.R.P. – SEDE – al sito internet dell’UST. 
 
U.S.R - Direzione Generale del Veneto Ufficio III - VICENZA   
 


